关于新入会及退会会员的议案

各成员单位:

根据《江门市建筑业协会章程》有关规定，协会秘书处负责会员日常发展工作。现将会员入会及退会情况报告如下：

一、新会员发展情况
自第六届一次理事会会议以来，协会坚持为会员和行业改革服务，积极反映会员愿望，维护会员合法权益，在行业管理中的作用日益突出，不少企业向协会递交申请，要求加入协会会员行列。期间共发展江门市精程建筑劳务有限公司等83家新会员。名单如下：

	序号
	会员号
	公司名称

	1
	2069
	江门市精程建筑劳务有限公司

	2
	2077
	江门公用工程有限公司

	3
	2078
	广东铧建设计有限公司

	4
	2079
	领睿建设工程有限公司

	5
	2080
	江门市建联检测有限公司

	6
	3030
	广东智炜建设工程有限公司

	7
	4077
	江门市中盈融资担保有限公司

	8
	4078
	广东虹亿建设工程有限公司

	9
	4079
	广东恒浩工程管理有限公司

	10
	4080
	江门市浚诚建设有限公司

	11
	4081
	广东南方检测有限公司

	12
	4082
	江门景盛建设有限公司

	13
	6078
	广东建琦建设工程有限公司

	14
	6079
	广东建邦杭萧装配有限公司

	15
	7029
	江门市瀚丰建设工程有限公司

	16
	7030
	广东越德建设工程有限公司

	17
	7031
	恩平庄严建设有限公司

	18
	8053
	广东江泸建设有限公司

	19
	9032
	广东大城建设集团有限公司

	20
	9032
	广东大城建设集团有限公司

	21
	9131
	广州越建工程管理有限公司

	22
	9626
	中建三局第一建设工程有限责任公司

	23
	9650
	中国建筑第二工程局有限公司

	24
	9733
	广东鑫和基础工程有限公司

	25
	9771
	中建二局第一建筑工程有限公司

	26
	9820
	广东新江工程建设管理有限公司

	27
	9822
	广东省建筑工程集团有限公司

	28
	9823
	广州骏升建设管理有限公司

	29
	9825
	中天华南建设投资集团有限公司

	30
	9826
	广东华隧建设集团股份有限公司

	31
	9827
	四川省名扬建设工程管理有限公司

	32
	9828
	广东昶正项目管理有限公司

	33
	9829
	浙江大成工程项目管理有限公司

	34
	9830
	中虹建设集团有限公司

	35
	9831
	广州建筑股份有限公司

	36
	9832
	广州市市政工程机械施工有限公司

	37
	9833
	广东腾晖信息科技开发股份有限公司

	38
	9834
	广东雅园建筑工程有限公司

	39
	9835
	广州市南粤工程建设监理有限公司

	40
	9836
	成都市市政建设监理有限责任公司

	41
	9837
	广州市鲁班建筑科技集团股份有限公司

	42
	9838
	广东顺策工程管理股份有限公司

	43
	9839
	东莞市中民建筑劳务分包有限公司

	44
	9840
	中建五局第三建设有限公司

	45
	9841
	中国二十二冶集团有限公司

	46
	QZ1044
	中山市顺程机械设备有限公司

	47
	QZ1064
	中核华兴达丰机械工程有限公司

	48
	QZ1120
	广州若倩机械设备有限公司

	49
	QZ1123
	珠海市一龙建筑机械有限公司

	50
	QZ1193
	鹤山市文兴物业管理有限公司

	51
	QZ1209
	江门市盛利建筑起重机械有限公司

	52
	QZ1211
	台山市艾科五金建材有限公司

	53
	QZ1213
	中山市天晟机械有限公司

	54
	QZ1214
	江门市鼎琰建筑劳务有限公司

	55
	QZ1255
	中山市乐元建筑设备有限公司

	56
	QZ1262
	东莞市毅新庆江机械制造有限公司

	57
	QZ1265
	蓬江区雅城装饰工程部

	58
	QZ1274
	广东标朗建筑设备租赁有限公司

	59
	QZ1309
	广东磐讯机械设备有限公司

	60
	QZ1321
	佛山市荣建起重设备有限公司

	61
	QZ1338
	台山市基信建筑工程机械与设备租赁有限公司

	62
	QZ1347
	东莞宇谐工程机械有限公司

	63
	QZ1352
	广东庆穗建设工程有限公司

	64
	QZ1368
	江门市恒富泰建筑工程有限公司

	65
	QZ1377
	深圳市安顺康机械有限公司

	66
	QZ1381
	中建二局深圳南方建设投资有限公司

	67
	QZ1437
	东莞市粤熙工程设备有限公司

	68
	QZ1440
	山西省晋塔起重设备安装工程有限公司

	69
	QZ1441
	广东欣健成建设工程有限公司

	70
	QZ1442
	广州市鸿振机械租赁有限公司

	71
	QZ1443
	东莞市利工建筑设备租赁有限公司

	72
	QZ1445
	佛山市尚浦钢铁贸易有限公司

	73
	QZ1446
	蓬江区宏威机械设备租赁服务部

	74
	QZ1447
	安徽昊诚建筑机械租赁有限公司

	75
	QZ1448
	广东荣辉机械有限公司

	76
	QZ1449
	广州市红胜机械租赁有限公司

	77
	QZ1450
	广东锦隆建设工程有限公司

	78
	QZ1451
	江门市盛文信息咨询服务有限责任公司

	79
	QZ1452
	广东神丰工程机械有限公司

	80
	QZ1453
	海南博大建筑设备租赁有限公司

	81
	QZ1454
	广东强龙机械设备有限公司

	82
	QZ1455
	恩平市金茂置业发展有限公司

	83
	QZ1456
	阳江江城若倩工程机械服务有限公司

二、会员退会情况

根据协会章程第十二条第五款“入会自愿、退会自由”之规定，广东劲达建设工程有限公司等2家企业申请自愿退会。名单如下：

	序号
	会员号
	公司名称

	1
	6020
	广东劲达建设工程有限公司

	2
	9381
	恒富建设集团有限公司

以上议案，请予以审议。

江门市建筑业协会秘书处

2024年6月12日